

Załącznik nr 1 Wykaz zakupu i dostawy fabrycznie nowych mebli**Mebel**

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
1	Szafa	1	sztuka	Minimalne wymagania: Korpus szafy z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Dwa fronty o rozmiarze 364x1434 mm wykonane z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Szafa wyposażona w 8 półek o rozmiarze 422x364 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów musi posiadać opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 154 cm
2	Regał	1	sztuka	Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany – jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 83 cm
3	Szafka	1	sztuka	Minimalne wymagania: Korpus szafki wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Regał przedzielony przegrodą poziomą i zamknięty w całości dwoma frontami o wymiarach 576x685 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121 x 43 x 83 cm
4	Regał	1	sztuka	Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na cztery równe słupki z czego każdy przedzielony dwoma przegradami poziomymi na cztery równe części. Każdy słupek zamknięty od dołu frontami o wymiarach 0,33x0,70 cm każdy (wysokość 2/3 całkowitego rozmiaru bryły). Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 18 cm
5	Regał	1	sztuka	Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Korpus wykonany z płyty laminowanej o podwyższonej odporności na wilgoć. Podstawa w formie cokołu . Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 48 cm
6	Skrzynia z tapicerką	1	sztuka	Minimalne wymagania: Korpus siedziska i wysuwanej skrzyni wykonane z płyty laminowanej o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Tapicerowane siedzisko i tylny panel oparcia mocowane na rzepy. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni . Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 52/76 cm

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
7	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Korpus wykonany z płyty laminowanej o podwyższonej odporności na wilgoć. Odstawa w formie cokołu. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus.</p> <p>Minimalne wymiary: 109 x 43 x 48 cm</p>
8	Regału typu domek wysoki	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Korona regału z płyty MDF 19 mm malowanej na biało farbami wodnymi UV. Regał podzielony czterema przegrodami poziomymi i zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 334x714 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 194 cm</p>
9	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Regał wyposażony w sześć półek dzielących mebel na dziewięć równych przegród o wymiarach 33x33 cm. Półki przymocowane są na stałe do korpusu. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu . Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 109 x 43 x 118 cm</p>
10	Regał typu domek	3	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Korona regału z płyty MDF 19 mm malowanej na biało farbami wodnymi UV. Ściana tylna z płyty laminowanej o grubości 18 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Ściana tylna i siedzisko pokryte warstwą tapicerki z zastosowaniem ekoskóry. Minimalne wymiary: 90 x 43 x 145 cm</p>
11	Regał typu domek wysoki z wysuwaną skrzynią	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał w kształcie domku z dwoma zamykanymi szafkami i wysuwana skrzynią na kółkach. Stały układ mebla powinien : jedną szeroką półkę pod daszkiem i po dwie półki w każdym pionie z frontem + skrzynię na kółkach. Półki przymocowane są na stałe do korpusu. Konstrukcja wykonana z płyty laminowanej 18 mm o podwyższonej odporności na wilgoć. Korpus i obrzeża frontów o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami (obrzeża 2mm). Fronty wykonane z białej płyty laminowanej super mat z dekoracyjnymi uchwytami wpuszczanymi i systemem spowalnianego zamykania. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni zapewniają bezpieczeństwo użytkowania. Tylna ściana z białej płyty HDF lub równoważną, wpuszczona w korpus. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 73 x 44 x 194 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
12	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na cztery równe słupki z czego każdy przedzielony trzema przegradami poziomymi na cztery równe części. Każdy słupek zamknięty frontami do połowy od dołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 154 cm</p>
13	Stolik	4	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Błat prostokątny wykonany z płyty MDF 16 mm malowanej na biało, farbą odporną na zarysowania (odporność klasa E - 0,4 N lub równoważne). Nogi o przekroju 40x40 mm oraz łączyny ozdobne wykonane z drewna bukowego zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regulacja wysokości w przedziale 0-1 dla wzrostu użytkownika od 800 do 1210 mm wg PN-EN 1729 lub równoważnej. Minimalne wymiary: 75x120x40/53 cm</p>
14	Krzeselko rozmiar 0-1	12	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Krzeselko w rozmiarze 0-1 wykonane z rury fi 22, malowane proszkowo. Siedzisko i oparcie z lakierowanej sklejki bukowej o grubości 8 mm. Zatyczki zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem.</p>
15	Biurko	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Biurko z dwoma szufladami i metalowymi, malowanymi proszkowo nogami. Błat i fronty szuflad wykonane z płyty meblowej (18 mm) o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami o podwyższonej odporności na wilgoć. Pod blatem zamontowane są 2 szuflady o maksymalnym obciążeniu do 5 kg. Delikatnie wydłużone fronty szuflad zapewniają wygodny sposób otwierania. Szuflady z systemem spowalnianego zamykania. Od przodu w tzw. części kolanowej (68,5 cm) biurko na całej długości wyposażone w osłonę wykonaną z płyty laminowej Dąb Lindberg</p> <p>Minimalne wymiary: 1200x600x800 mm</p>
16	Krzesło obrotowe	4	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Szare profilowane krzesło obrotowe zapewniające utrzymanie optymalnej postawy. Miękkie tapicerowane siedzisko o ergonomicznych krzywiznach odzwierciedlających prawidłowe ułożenie kręgosłupa. Siedzisko i oparcie wykonane z zastosowaniem tkaniny Solar lub równoważnej posiadającej certyfikat trudnopalności Regulowana wysokość siedziska: 49-62 cm. Regulowana wysokość podłokietników: 13,5-21 cm. Podstawa krzesła wykonana z tworzywa sztucznego, gumowe kółka o średnicy 50 mm.</p>
17	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Dolna część regału wyposażona w dwie wysuwane skrzynie, a nad nimi cztery identyczne przegrody każda o rozmiarze 33x33 cm. Korpus regału i wysuwanej skrzyni wykonane z płyty laminowanej o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni zwiększają bezpieczeństwo użytkowania. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 83 cm</p>
18	Ławka	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Tapicerowane siedzisko z półkami - ławka - wykończone oparciem. Korpus siedziska wykonany z płyty laminowanej o zwiększonej odporności na wilgoć. Tapicerowane siedzisko i tylny panel oparcia mocowane na rzepy. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 52/76 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
19	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Korpus wykonany z płyty laminowanej o podwyższonej odporności na wilgoć. Praktyczna podstawa w formie cokołu z tylną ścianą z białej płyty HDF wpuszczona w korpus, co zapobiega jej wybiciu podczas użytkowania. Minimalne wymiary: 109 x 43 x 48 cm</p>
20	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Dolna część regału wyposażona w dwie wysuwane skrzynie, a nad nimi osiem identycznych przegród osadzonych po cztery w dwóch poziomach - każda o rozmiarze 33x33 cm. Korpus regału i wysuwanej skrzyni wykonane z płyty laminowanej o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni zwiększają bezpieczeństwo użytkowania. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 118 cm</p>
21	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na pięć równych słupków z czego każdy przedzielony trzema przegrodami poziomymi na cztery równe części. Dwa zewnętrzne słupki zamknięte w całości frontami. Trzy środkowe słupki zamknięte frontami do połowy od dołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 180 x 43 x 154 cm</p>
22	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na pięć równych słupków z czego każdy przedzielony trzema przegrodami poziomymi na cztery równe części. Dwa zewnętrzne słupki zamknięte w całości frontami. Trzy środkowe słupki zamknięte frontami do połowy od dołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121 x 43 x 200 cm</p>
23	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 154 cm</p>
24	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 573x 1013 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu.</p> <p>Minimalne wymiary: 121 x 43 x 154 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
25	Stolik	4	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Blat prostokątny wykonany z płyty MDF 16 mm malowanej na biało, farbą odporną na zarysowania (odporność klasa E - 0,4 N lub równoważna). Nogi o przekroju 40x40 mm oraz łączyny ozdobne wykonane z drewna bukowego zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regulacja wysokości w przedziale 0-1 dla wzrostu użytkownika od 800 do 1210 mm wg PN-EN 1729 lub równoważna. Minimalne wymiary: 75x120x40/53 cm</p>
26	Krzeselko rozmiar 0-1	36	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Krzeselko w rozmiarze 0-1 wykonane z rury fi 22, malowane proszkowo. Siedzisko i oparcie z lakierowanej sklejki bukowej o grubości 8 mm. Zatycki zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem.</p>
30	Szafka	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus szafy z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Dwa fronty o rozmiarze 0,570x1,388 mm wykonane z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Szafa wyposażona w 8 półek o rozmiarze 422x570 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x154 cm</p>
31	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 0,579x0,714 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x118 cm</p>
32	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylne ściany z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 109x43x83 cm</p>
33	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylne ściany z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 144x43x83 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
34	Szafka	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Korpus szafki wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm.</p> <p>Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV.</p> <p>Regał przedzielony przegrodą poziomą i zamknięty w całości dwoma frontami o wymiarach 576x685 mm każdy.</p> <p>Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm.</p> <p>Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem.</p> <p>Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty.</p> <p>Minimalne wymiary: 121x43x118 cm</p>
35	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm.</p> <p>Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na cztery równe słupki z czego każdy przedzielony trzema przegrodami poziomymi na cztery równe części.</p> <p>Każdy słupek zamknięty frontami do połowy od dołu.</p> <p>Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm.</p> <p>Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem.</p> <p>Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty.</p> <p>Minimalne wymiary: 144x43x154 cm</p>
36	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Korpus szafy z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Dwa fronty o rozmiarze 570x1882 mm wykonane z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV.</p> <p>Szafa wyposażona w 10 półek o rozmiarze 422x570 mm.</p> <p>Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm.</p> <p>Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem.</p> <p>Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty.</p> <p>Minimalne wymiary: 121x43x154 cm</p>
37	Stolik szkolny regulowany 2-osobowy	6	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Blat z płyty laminowanej o gr 18 mm wykończony obrzeżem PCV 2mm.</p> <p>Ławka wykonana z profili zamkniętych 25x25 mm, malowana proszkowo.</p> <p>Zatyczki zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem.</p> <p>Minimalne wymiary: 130x50 cm (blat)</p>
38	Krzesło	12	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Krzeselko na metalowym stelażu z siedziskiem i oparciem wykonanym ze sklejki lakierowanej ekologicznym lakierem wodnym.</p> <p>Stelaż wykonany z rurki o śr. 20 mm i grubości ścianki 2 mm - lakierowany technika proszkową. Siedzisko i oparcie ze sklejki bukowej profilowanej.</p> <p>Nogi zakończone filcowymi nakładkami.</p> <p>Wyprofilowane siedzisko nie uciska nóg w trakcie siedzenia.</p> <p>Konstrukcja zapewniająca stabilność i bezpieczeństwo użytkownika.</p>
39	Biurko	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Praktyczne biurko z dwoma szufladami i metalowymi, malowanymi proszkowo nogami.</p> <p>Blat i fronty szuflad wykonane z płyty meblowej (18 mm) o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami o podwyższonej odporności na wilgoć.</p> <p>Pod blatem zamontowane są 2 szuflady o maksymalnym obciążeniu do 5 kg.</p> <p>Delikatnie wydłużone fronty szuflad zapewniają wygodny sposób otwierania.</p> <p>Szuflady z systemem spowalnianego zamykania.</p> <p>Od przodu w tzw. części kolanowej (68,5 cm) biurko na całej długości wyposażone w osłonę wykonaną z płyty laminowej Dąb Lindberg.</p> <p>Minimalne wymiary: 1000x600x800 mm</p>
40	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Korpus szafy z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm.</p> <p>Dwa fronty o rozmiarze 364x1434 mm wykonane z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV.</p> <p>Szafa wyposażona w 8 półek o rozmiarze 422x364 mm.</p> <p>Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm.</p> <p>Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem.</p> <p>Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty.</p> <p>Fronty z nadrukowanymi postaciami dinozaurów.</p> <p>Minimalne wymiary: 73x43x154 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
41	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus szafki wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Regał przedzielony przegrodą poziomą i zamknięty w całości dwoma frontami o wymiarach 576x685 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty. Minimalne wymiary: 109x43x154 cm</p>
42	Szafka	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus szafki wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Regał przedzielony przegrodą poziomą i zamknięty w całości dwoma frontami o wymiarach 576x685 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty. Minimalne wymiary: 121x43x83 cm</p>
43	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Dolna część regału wyposażona w dwie wysuwane skrzynie, a nad nimi cztery identyczne przegrody każda o rozmiarze 33x33 cm. Korpus regału i wysuwanej skrzyni wykonane z płyty laminowanej o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni zwiększają bezpieczeństwo użytkowania. Tylna ściana z białej płyty HDF lub tożsamej wpuszczona w korpus. Minimalne wymiary: 144x43x83 cm</p>
44	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 0,579x0,714 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwyty. Minimalne wymiary: 121x43x118 cm</p>
45	Regał typu domek wysoki z wysuwaną skrzynią	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał w kształcie domku z dwoma zamykanymi szafkami i wysuwana skrzynią na kółkach. Stały układ mebla powinien : jedną szeroką półkę pod daszkiem i po dwie półki w każdym pionie z frontem + skrzynię na kółkach. Półki przymocowane są na stałe do korpusu. Konstrukcja wykonana z płyty laminowanej 18 mm o podwyższonej odporności na wilgoć. Korpus i obrzeża frontów o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami (obrzeża 2mm). Fronty wykonane z białej płyty laminowanej super mat z dekoracyjnymi uchwytami wpuszczanymi i systemem spowalnianego zamykania. Zaokrąglone krawędzie i rogi wysuwanej skrzyni zapewniają bezpieczeństwo użytkowania. Tylna ściana z białej płyty HDF lub równoważną, wpuszczona w korpus. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 73 x 44 x 194 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
46	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Regał wyposażony w sześć półek dzielących mebel na dziewięć równych przegród o wymiarach 33x33 cm. Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylna ściana z białej płyty HDF (lub równoważna) wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 109 x 43 x 118 cm</p>
47	Regał typu domek	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Korona regału z płyty MDF 19 mm malowanej na biało farbami wodnymi UV. Ściana tylna z płyty laminowanej o grubości 18 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Ściana tylna i siedzisko pokryte warstwą tapicerki z zastosowaniem ekoskóry. Minimalne wymiary: 90 x 43 x 145 cm</p>
48	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na pięć równych słupków z czego każdy przedzielony trzema przegrodami poziomymi na cztery równe części. Dwa zewnętrzne słupki zamknięte w całości frontami. Trzy środkowe słupki zamknięte frontami do połowy od dołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 180 x 43 x 154 cm</p>
49	Stolik	4	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Błat prostokątny wykonany z płyty MDF 16 mm malowanej na biało, farbą odporną na zarysowania (odporność klasa E - 0,4 N lub równoważna). Nogi o przekroju 40x40 mm oraz łączyny ozdobne wykonane z drewna bukowego zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regulacja wysokości w przedziale 0-1 dla wzrostu użytkownika od 800 do 1210 mm wg PN-EN 1729 lub równoważna. Minimalne wymiary: 75x120x40/53 cm</p>
50	Biurko	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Szerokie biurko z dwoma szufladami i metalowymi, malowanymi proszkowo nogami. Błat i fronty szuflad wykonane z płyty meblowej (18 mm) o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami o podwyższonej odporności na wilgoć. Pod blatem zamontowane są 2 szuflady o maksymalnym obciążeniu do 5 kg. Delikatnie wydłużone fronty szuflad zapewniają wygodny sposób otwierania. Szuflady z systemem spowalnianego zamykania. Od przodu w tzw. części kolanowej (68,5 cm) biurko na całej długości wyposażone w osłonę wykonaną z płyty laminowej Dąb Lindberg. Minimalne wymiary: 1200x600x800 mm</p>
51	Szatnia	16	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus: płyta meblowa 18mm laminowana, w kolorze dębu. Krawędzie zabezpieczone okleiną - kolor dąb Lindberg. Ściana tylna – płyta HDF lub równoważna w kolorze białym. Ławka wyposażona w półki umożliwiające praktyczne przechowywanie obuwia. Przegrody w części ubraniowej zaopatrzone w wieszak. Powierzchnia mebla łatwa w utrzymaniu czystości i praktyczna ze względu na wyraźny dekor drewniany. Minimalne wymiary: 75x50x135 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
52	Ławka	2	sztuka	Minimalne wymagania: Tapicerowane siedzisko z półkami - ławka - wykończone oparciem. Korpus siedziska wykonany z płyty laminowanej o zwiększonej odporności na wilgoć. Tapicerowane siedzisko i tylny panel oparcia mocowane na rzepy. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Minimalne wymiary: 73 x 43 x 52/76 cm
53	Szafka dolna	2	sztuka	Minimalne wymagania: Front z białej laminowanej płyty 18 mm. Krawędzie mebli zabezpieczone okleiną PCV 0,8 mm. Okucia jakościowe, zawiasy z dociąganiem frontu i cichym domykiem. Szafka ustawiona na nóżkach regulacyjnych Minimalne wymiary: 60 x 87 cm
54	Szafka dolna z 2 szufladami	2	sztuka	Minimalne wymagania: Front z białej laminowanej płyty 18 mm. Krawędzie mebli zabezpieczone okleiną PCV 0,8 mm. Szafka wyposażona w dwie szuflady. Dno szuflady wykonane z płyty o grubości 16mm Okucia jakościowe, zawiasy z dociąganiem frontu i cichym domykiem. Szafka ustawiona na nóżkach regulacyjnych Minimalne wymiary: 60 x 87 cm
55	Szafka dolna + pojemniki na odpady	2	sztuka	Minimalne wymagania: Front z białej laminowanej płyty 18 mm. Krawędzie mebli zabezpieczone okleiną PCV 0,8 mm. W skład szafki wchodzi dwa fronty o wymiarach 30x87 cm otwierane do boku. Szafka wyposażona w zestaw pojemników na odpady Okucia jakościowe, zawiasy z dociąganiem frontu i cichym domykiem. Szafka ustawiona na nóżkach regulacyjnych Minimalne wymiary: 60 x 87 cm
56	Szafka wisząca	2	sztuka	Minimalne wymagania: Front z białej laminowanej płyty 18 mm. Szafka montowana na zawiasach, otwierana do boku. Krawędzie mebli zabezpieczone okleiną PCV 0,8 mm. Okucia jakościowe, zawiasy z dociąganiem frontu i cichym domykiem. Szafka wyposażona w jedną półkę. Zestaw dwóch szafek, wykonanych na zawieszkach regulacyjnych, wieszanych na szynie montażowej Minimalne wymiary: 60 x 50 cm
57	BLAT	1	sztuka	Minimalne wymagania: Błat wykonany z płyty meblowej o grubości 38 mm. Krawędzie boczne zabezpieczone przy użyciu okleiny 2 mm. Przednia krawędź - oryginalne zaokrąglenie stosowane w blatach kuchennych. Kolorystyka i wzornictwo blatów odwzorowujący naturalne drewno. Minimalne wymiary: 180 x 60 cm
58	COKÓŁ	1	sztuka	Minimalne wymagania: Cokół wykonany z płyty meblowej 18 mm. Zabezpieczony od strony 4 krawędzi w celu zabezpieczenia przed wilgocią. Minimalne wymiary: 180 x 100 cm
59	Blenda	1	sztuka	Minimalne wymagania: Blenda maskująca powierzchnie boczne - stanowiąca estetyczne i praktyczne wykończenie mebli. Minimalne wymiary: 82 x 58 cm

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
60	Blenda	1	sztuka	Minimalne wymagania: Blenda maskująca powierzchnie boczne - stanowiąca estetyczne i praktyczne wykończenie mebli. Minimalne wymiary: 180 x 60 cm
61	Półka	2	sztuka	Minimalne wymagania: Półka wykonana z płyty meblowej 18 mm. Krawędzie boczne zabezpieczona przy użyciu kleiny 2 mm. Kolorystyka i wzornictwo wzorująca naturalne drewno Minimalne wymiary: 60 cm
62	Taśma led	1	sztuka	Minimalne wymagania: Taśma led o naturalnej barwie światła, przeznaczona do użytku wewnętrznego. Wyposażenie dodatkowe: zasilacz 36 W
63	Szafa	1	sztuka	Minimalne wymagania: Fronty z płyty MDF malowane ekologicznymi farbami wodnymi BECKERS, utwardzone promieniowaniem UV, co podwyższa ich odporność na uszkodzenia i odpryski. Korpus z białej, laminowanej płyty 18mm ze zwiększoną odpornością na zarysowania. Zawiasy z funkcją cichego domykania. Wysokość nóżek - 5 cm. Minimalne wymiary: 100 x 56 x 200 cm
64	Stół	1	sztuka	Minimalne wymagania: Blat w kształcie kwadratu wykonany z laminowanej płyty meblowej 18 mm. Wykończenie blatu stanowi obrzeże PVC 2 mm. Rozmiar blatu: 80 x 80 cm. Stół wsparty na stabilnych, metalowych nogach o wysokości 75 cm. Nogi wyposażone w plastikowe końcówki zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem. Minimalne wymiary: 80 x 80 x 75 cm
65	Krzesło typu skandynewskie	2	sztuka	Minimalne wymagania: Oparcie i siedzisko z tworzywa sztucznego w kolorze białym - idealnie wyprofilowane. Nogi z drewna bukowego posiadają specjalne zabezpieczenia przed rysowaniem powierzchni. Minimalne wymiary: 46 x 53 x 82 cm
66	Regał	2	sztuka	Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na trzy równe słupki z czego każdy przedzielony dwoma przegrodami poziomymi na trzy równe części. Każdy słupek zamknięty od dołu frontami o wymiarze 0,332x0,704 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu.
67	Stół	1	sztuka	Minimalne wymagania: Blat o wymiarach 90x160 wykonany z białej lakierowanej płyty laminowanej. Wysokość stołu 75 cm. Nogi wykonane z drewna dębowego. Minimalne wymiary: 90 x 160 cm

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
68	Szafa	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Dwu-drzwiowa szafa z dwoma szufladami i skrzynko-półką umiejscowioną w lewej części szafy. Fronty białe, gładkie z płyty MDF utwardzane światłem UV. Korpus wykonany z płyty meblowej o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami (18 mm) o podwyższonej odporności na wilgoć. W lewej części szafy półki, w prawej części dwie wysokie półki i drążek na wieszaki. Bezuchwytowy system otwierania frontów i szuflad. Praktyczna podstawa szafy w formie cokołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Minimalne wymiary: 1206x580x2000 mm</p>
69	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 573x 1013 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x154 cm</p>
70	Krzesło tapicerowane	6	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Siedzisko i oparcie wykonane z zastosowaniem miękkiej, estetycznej tkaniny posiadającej certyfikat trudnopalności. Konstrukcja siedziska ze sklejki 15 mm, płyty meblowej 18 mm i pianki 5 cm. Konstrukcja oparcia z drewna bukowego. Nogi o przekroju 50x27 mm, 100% lite drewno dębowe. Wymiary: wysokość cała: 880 mm, wysokość do siedziska: 385 mm, głębokość siedziska: 440 mm, szerokość siedziska: 480 mm, wysokość oparcia: 430 mm. Kolor tkaniny: szary. Nogi w naturalnej kolorystyce dębu. Minimalne wymiary: 480x440x880 mm</p>
71	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał podzielony na cztery równe słupki z czego każdy przedzielony trzema przegradami poziomymi na cztery równe części. Każdy słupek zamknięty frontami do połowy od dołu. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 144 x 43 x 154 cm</p>
72	Regał	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 0,579x0,714 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x118 cm</p>
73	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus szafy z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Dwa fronty o rozmiarze 570x1882 mm wykonane z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Szafa wyposażona w 10 półek o rozmiarze 422x570 mm. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x154 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
74	Regał	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami. Regał wyposażony w trzy półki przymocowane na stałe do korpusu - co zabezpiecza przed ich wysunięciem. Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus. Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel. Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem. Minimalne wymiary: 38x43x154 cm</p>
75	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus regału wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem bezbarwnym, wodnym UV. Regał zamknięty od dołu dwoma frontami o wymiarach 573x 1013 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x154 cm</p>
76	Biurko	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Szerokie biurko z dwoma szufladami i metalowymi, malowanymi proszkowo nogami. Blat i fronty szuflad wykonane z płyty meblowej (18 mm) o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami o podwyższonej odporności na wilgoć. Pod blatem zamontowane są 2 szuflady o maksymalnym obciążeniu do 5 kg. Delikatnie wydłużone fronty szuflad zapewniają wygodny sposób otwierania. Szuflady z systemem spowalnianego zamykania. Od przodu w tzw. części kolanowej (68,5 cm) biurko na całej długości wyposażone w osłonę wykonaną z płyty laminowej Dąb Lindberg. Minimalne wymiary: 1200x600x800 mm</p>
77	Krzesełko biurowe obrotowe	2	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Profilowane krzesło obrotowe w szarej kolorystyce zapewniające utrzymanie optymalnej postawy. Miękkie tapicerowane siedzisko o ergonomicznych krzywiznach odzwierciedlających prawidłowe ułożenie kręgosłupa. Siedzisko i oparcie wykonane z zastosowaniem tkaniny Solar lub równoważnej posiadającej certyfikat trudnopalności . Regulowana wysokość siedziska: 49-62 cm. Regulowana wysokość podłokietników: 13,5-21 cm. Podstawa krzesła wykonana z tworzywa sztucznego, gumowe kółka o średnicy 50 mm.</p>
78	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Jednodrzwiowa szafa z dwoma szufladami i skrzynko-półką.. Korpus wykonany z płyty meblowej o podwyższonej odporności na wilgoć. Gładkie, białe fronty z płyty MDF lub równoważna utwardzane światłem UV, o podwyższonej odporności na uszkodzenia i odpryski. W zestawie 3 półki oraz drążek. Bezuchwytowy system otwierania frontów i szuflad. Tylna ściana z płyty HDF lub równoważna wpuszczona w korpus, co zapobiega jej wybiciu podczas użytkowania. Szafa mocowana do ściany za pomocą specjalnego paska - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem.</p>
79	Szafa	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania: Korpus szafki wykonany z płyty meblowej Dąb Lindberg o grubości 18 mm. Fronty z płyty meblowej białej o grubości 18 mm, zabezpieczone lakierem wodnym UV. Regał przedzielony przegrodą poziomą i zamknięty w całości dwoma frontami o wymiarach 576x685 mm każdy. Krawędzie elementów płytowych zabezpieczone obrzeżem o grubości 2 mm. Fronty mocowane na zawiasach z cichym domykiem. Każdy z frontów posiada opcję montażu zamka lub uchwytu. Minimalne wymiary: 121x43x83 cm</p>

Lp	Nazwa zakupu	ilość	J.M.	Specyfikacja
80	Regał	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Regał wykonany z płyty meblowej 18 mm o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami.</p> <p>Półki przymocowane są na stałe do korpusu, co zabezpiecza przed ich wysunięciem.</p> <p>Tylna ściana z białej płyty HDF wpuszczona w korpus.</p> <p>Praktyczna podstawa w formie cokołu zapobiega wpadaniu przedmiotów pod mebel.</p> <p>Regał wyposażony w specjalny pasek służący do tzw. mocowania do ściany - jako dodatkowe zabezpieczenie przed przewróceniem.</p> <p>Minimalne wymiary: 38x43x83 cm</p>
81	Biurko	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Szerokie biurko z dwoma szufladami i metalowymi, malowanymi proszkowo nogami.</p> <p>Blat i fronty szuflad wykonane z płyty meblowej (18 mm) o łagodnej strukturze dębu z drobnymi sękami o podwyższonej odporności na wilgoć.</p> <p>Pod blatem zamontowane są 2 szuflady o maksymalnym obciążeniu do 5 kg.</p> <p>Delikatnie wydłużone fronty szuflad zapewniają wygodny sposób otwierania.</p> <p>Szuflady z systemem spowalnianego zamykania.</p> <p>Od przodu w tzw. części kolanowej (68,5 cm) biurko na całej długości wyposażone w osłonę wykonaną z płyty laminowej Dąb Lindberg.</p> <p>Minimalne wymiary: 1200x600x800 mm</p>
82	Krzeseł obrotowe	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Profilowane krzesło obrotowe w szarej kolorystyce zapewniające utrzymanie optymalnej postawy. Miękkie tapicerowane siedzisko o ergonomicznych krzywiznach odzwierciedlających prawidłowe ułożenie kręgosłupa.</p> <p>Siedzisko i oparcie wykonane z zastosowaniem tkaniny Solar lub równoważnej posiadającej certyfikat trudnopalności</p> <p>. Regulowana wysokość siedziska: 49-62 cm.</p> <p>Regulowana wysokość podłokietników: 13,5-21 cm.</p> <p>Podstawa krzesła wykonana z tworzywa sztucznego, gumowe kółka o średnicy 50 mm.</p>
83	Krzeseł tapicerowane	1	sztuka	<p>Minimalne wymagania:</p> <p>Siedzisko i oparcie wykonane z zastosowaniem miękkiej, estetycznej tkaniny posiadającej certyfikat trudnopalności.</p> <p>Konstrukcja siedziska ze sklejki 15 mm, płyty meblowej 18 mm i pianki 5 cm.</p> <p>Konstrukcja oparcia z drewna bukowego.</p> <p>Nogi o przekroju 50x27 mm, 100% lite drewno dębowe.</p> <p>Wymiary: wysokość całk. 880 mm, wysokość do siedziska: 385 mm, głębokość siedziska: 440 mm, szerokość siedziska: 480 mm, wysokość oparcia: 430 mm.</p> <p>Kolor tkaniny: szary.</p> <p>Nogi w naturalnej kolorystyce dębu.</p> <p>Minimalne wymiary: 480x440x880 mm</p>